关于2008--2009学年第二学期
全校性公共选修课结课考试的通知

各二级学院、系、部：
根据本学期教学工作安排，现将全校性公共选修课考试工作安排通知如下：

一、全校性公共选修课原计划结课考试时间为第13周，但教学周期间涉及清明节、劳动节、端午节三次假期，及16次教师请假停课，因此结课考试时间统一调整为第16周（即6月8日至6月12日晚6：00-8：00）。
二、部分教师由于请假停课，请在第16周之前，将教学课时补齐（需要补课的教师详见附件1）。
三、各任课教师要严格按照《中华女子学院有关考试工作的规定》的要求进行试卷命题。请于第12周（5月15日）前，将试卷的电子版和文字版及试卷印制单送交教务处统一印制保管（考试试卷格式、试卷评分标准、试卷印制单分别详见附件2、附件3、附件 4）。
四、请各任课教师于第17周内完成阅卷评分工作，将学生成绩的文字版报送教务处，并登录教务系统，输入成绩。同时请任课教师将考生的典型试卷（最佳和最差答卷的复印件）一同交教务处教务科存档。
五、请各二级学院、系、部教学秘书协助通知相关任课教师，并请任课教师协助通知相关学生。
教务处
2009年5月4日

附件1

2008--2009学年第二学期全校性公选课教师请假一览表

  （截止时间2009年5月4日）
	序号
	课程名称
	任课教师
	上课
星期
	备注

	1
	人类造物之美赏析
	王晓光
	1
	4月13日、
  4月20日病假

	2
	美术名作欣赏—西方著名画廊名作欣赏
	王露
	2
	4月21日病假

	3
	民间组织管理与社团领袖能力建设
	李洪涛
	2
	4月21日事假

	4
	中外工艺美术鉴赏
	刘辉
	3
	4月15日事假

	5
	西方文化名著导读
	李云霞
	3
	4月8日事假

	6
	旅游景观赏析
	李炯华
	4
	4月16日事假

	7
	图形图像处理
	杨晓峰
	4
	3月26日事假

	8
	文献检索与利用
	傅娆
	4
	4月23日事假

	9
	大学生心理素质发展
	王晶
	4
	3月9日事假

	10
	翻译学导论
	马漪然
	5
	4月24日事假

	11
	走进中国音乐
	冯笑河
	5
	3月20日事假

	12
	投资学
	李阳、
童菲
	5
	3月13日、
  4月17日事假

	13
	中国经济热点问题专题
	刘荣多
	5
	4月17日、
 4月24日事假

附件2
中华女子学院200  ——200  学年第   学期《_____________________》课程试卷

______________系（部）  _____年级  _________________________专业

出卷人 _____________   试卷类型：（A卷/B卷）

中华女子学院标准试卷说明

1、 出卷教师在出卷时应填写课程名称、系（部）、年级、专业、出卷人，并注明A卷或B卷。全校性选修课试卷只须注明课程名称。

2、 试卷中文字体一律采用宋体，行距1.５倍。大标题采用四号宋体、小标题采用小四号宋体。其他外文、特殊专业符号的字体和字号由任课教师自己确定。

3、 出卷教师将试卷交到教务处，由教务处统一印刷保管，开考前由主考教师向教务处里领取。

4、 答题纸和试卷分开。答题纸由教务处根据学校标准格式统一印制，开考前由主考教师向教务处里领取。

附件3
	中华女子学院20____～20____学年第____学期

课程考试参考答案及评分标准
考试科目：_______________________________________(A、B卷)

出卷人：______________

注：⒈标准答案、参考答案要点及评分标准须写清题号、每题得分、共得分等。

⒉此格式为题头。如具体内容本页不够，请于后面附相同规格的纸张。
附件4
中华女子学院试卷印制单

	课程名称

	任课教师

	专    业

	年级

	学生人数

	考核方式
	考试   考查
	每份所需答题纸页数

	考试形式
	开卷考试    闭卷考试    口试    其他（     ）

	印制份数

	考试时间

	教研室主任

试题审批意见
	签字：

年   月   日

	分管系主任

试题审批意见
	签字：
年   月   日

	教务处接收试题
	接收人：                年   月   日

	教务处审批意见
	处长签字：

年   月   日

	文印室接收试题
	接收人：                年   月   日

	试卷领回
	领回人：             份数：

年   月   日

	试卷领取
	领取人：             份数：

年   月   日

系部：                                 200   －200    学年第   学期

注：审核依据《中华女子学院有关考试工作的规定》中相关要求进行。